

NORDHAVN 3.09 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 44 44 80 33

Årsrapport

13. november 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Casper Moltke Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. november 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDHAVN 3.09 ApS Nymøllevvej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 44 44 80 33
	Regnskabsår: 13. november 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Bestyrelsesformand Mads Nørby Hansen Dan Ingemann Petersen Tom Lotz
Direktion	Dan Ingemann Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle en projektejendom beliggende i byggefelt 3.09 i Nordhavn, en endnu ikke udstykket del af matr.nr.3A Frihavnskvarteret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.003 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.779 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at være i opstartsfasen af udvikling af projektejendommen. Afholdte projektkomkostninger pr. 30.06.2024 er aktiveret, mens selskabets administrationsomkostninger er udgiftsført.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening afledt af projektejendommen.

Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret af selskabets ejere. Begge ejere har afgivet hensigterklæring overfor Nordhavn 3.09 ApS og har forpligtet sig til at sikre selskabets fortsatte drift frem til godkendelsen af årsrapporten for 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/11 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-24.003
Andre finansielle indtægter	406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.182
Resultat før skat	-36.779
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-36.779
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.779
Disponeret i alt	-36.779



Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	958.040
Materielle anlægsaktiver i alt	958.040
Anlægsaktiver i alt	958.040
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	155.496
Tilgodehavender i alt	155.496
Likvide beholdninger	10.187
Omsætningsaktiver i alt	165.683
Aktiver i alt	1.123.723



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2024</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-36.779
	Egenkapital i alt	<u>3.221</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.096.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.502</u>
	Passiver i alt	<u>1.123.723</u>
5	Eventualposter	



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.779	-36.779
	40.000	-36.779	3.221



Noter

	13/11 2023 - 30/6 2024
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>13.182</u>
	<u>13.182</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	<u>958.040</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>958.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>958.040</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. november 2023	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet og sælger af byggefelt 3.09 i Nordhavn, en endnu ikke udstykket del af matr.nr. 3a Frihavnskvarteret, har til hensigt at sikre en lokalplan for projektejendommen med henblik på selskabets køb af byggerettighederne til projektejendommen.	
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, garantier og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige forkomne.	


